הרכבל מיועד לקבל יעד מאוד ספיציפי, ובעיקרו הסטודנטים בטכניון ובאוניברסיטת חיפה - שני מוסדות שנמצאים במעלה הר הכרמל בחיפה . לפי
ניתוח של הלמ"ס לשנת הלימודים התשע"ט )2018-2019( בשנה זו התחילו ללמוד בשני המוסדות יחד 31,181 סטודנטים לכל סוגי התארים )כולל

לימודי תעודה(.
לחיפה שתי תחנות רכבת משמעותיות: מרכזית חוף הכרמל שהיא התחנה הראשונה בחיפה למגיעים מדרום לחיפה, ומרכזית המפרץ שהיא האחרונה

לפני תחנות הקריות )או הראשונה לבאים מצפון ומזרח(.